

اعلامیه مطبوعاتی

برگزاری راهپیمایی‌های حزب‌التحریر - ولایه بنگله‌دیش علیه یورش نیروهای اشغال‌گر یهود بر مسجدالاقصی و ریختن خون نمازگذاران

(ترجمه)

نیروهای اشغال‌گر یهود باری دیگر به قداست اقصی، قبله اول اسلام، تعدی کرده‌اند. آنان بر مسجدالاقصی یورش بردند و برای متفرق کردن نمازگذارانی که به مناسب شب متبرک قدر جمع شده بودند، نازجک‌های صدازا و گلوله‌های گازی پرتاب کردند. در نتیجه بیش از ۳۰۰ تن زخم برداشتند که بیش ترشان در وضعیت بحرانی به سر می‌برند. وحشی‌گری آنان در همین حد ختم نشد، بلکه تلاش کردند معتکفین این مسجد را نیز بیرون برانند. این نه تنها تجاوز علیه قدس و مردم فلسطین، بلکه تجاوز علیه تمام امت مسلمه است. این امر از اعتراضات مسلمانان در سراسر جهان، به ویژه اعتراضاتی که حزب‌التحریر - ولایه بنگله‌دیش در مقابل مساجد مختلف در داکا راه‌اندازی کرده است به خوبی پدیدار می‌شود.

سخنرانان در اعتراضات راه‌اندازی شده توسط حزب‌التحریر - ولایه بنگله‌دیش ایراد کردند که اغماض و خاموشی رژیم‌های خائن و جنایت‌کار جهان اسلام به دولت یهود در ارتکاب جنایات و اظهار گستاخی‌اش جرئت می‌دهد. دولت یهود می‌داند که این حکام آن گونه که به امریکا برای عادی‌سازی روابط به دولت غاصب یهود پاسخ می‌دهند، به گریه‌های جاری در اقصی جواب نمی‌دهند. هم‌چنین می‌داند که این اصطلاحاً محکومیت‌ها و تهدیدات اردوغان و عمران خان و سایر حکام مسلمان مزدور هرگز معنی یک برخورد نظامی مؤثر را برای آزادسازی حتی یک وجب از سرزمین مقدس اقصی و مسجدالاقصی نخواهد داد. فریب و نیرنگ این حکام در همین حد ختم نمی‌شود، آنان یک‌بار دیگر می‌خواهند مسلمانان را با ترغیب سازمان‌های استعماری مانند جامعه بین‌الملل و شورای امنیت سازمان ملل برای حل این بحران گمراه کنند، همان جامعه بین‌المللی که خودش دولت یهود را همچون خنجری در قلب امت مسلمه جابه‌جا کرد. در واقع، همین جامعه بین‌الملل بود که کشورهای عربی را برای عادی‌سازی روابط با این دولت نامشروع، تحت نام "معامله قرن" ترغیب کرد.

سخنرانان با اصرار بر مسلمانان گفتند: یگانه پاسخ مناسب همانا بسیج ارتش‌های خرسند و توانای مسلمانان برای ریشه‌کن کردن این دولت هیولوار است. هر اقدامی کم‌تر از این حد، تنها به معنی دوام فریادها، پلیدی‌ها و آشفستگی‌ها در اقصی خواهد بود، حال آن‌که قدس و فلسطین زیر یوغ اشغال باقی می‌ماند. درحقیقت، یگانه مانع سد این راه، همانا حکام مزدوری‌اند که نیروهای مسلح‌مان را در فرقه‌ها/سربازخانه‌ها مقید کرده‌اند. بناءً بایستی آنان را براندازیم و خلافت راشدانه‌ای را برپا کنیم که ارتش‌های مسلمانان را نه تنها برای آزادسازی فلسطین، بل هم‌چنین برای آزادسازی کشمیر و دیگر سرزمین‌های اشغال‌شده به حرکت خواهد انداخت.

سخنرانان با اصرار بر افسران نظامی مخلص، این‌گونه سخنان‌شان را به پایان رساندند: ای فرزندان صلاح‌الدین که در صف ارتش‌های امت و فرمان‌دهی سربازان قرار دارید! از اطاعت و سلطه‌پذیری این رژیم‌های دسیسه‌گر ضعیف دست بردارید.

همین اکنون برای نصرت دین تان، سرزمین اسرای پیامبران صلی الله علیه و سلم و قبله اول تان به پا خیزید. برخیزید و تمام رژیم‌های خائنی را که سد راه تان می‌شوند ریشه کن کنید، و برای تأسیس مجدد خلافت راشد به حزب التحریر نصرت دهید تا شما را در مسیر آزادی روان کند. قسم به الله که اگر با اراده مخلصانه و تصمیم قاطع حرکت کنید، الله سبحانه و تعالی نیز خودش شما را در این مسیر یاری خواهد کرد. بدانید که الله سبحانه و تعالی با شماست و هرگز سعی تان را ضایع نخواهد کرد.

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا مَا لَكُمْ إِذَا قِيلَ لَكُمْ انْفِرُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ أَنَا قُلْتُمْ إِلَى الْأَرْضِ أَرْضَيْتُمْ بِالْحَيَاةِ الدُّنْيَا مِنَ الْآخِرَةِ فَمَا مَتَاعُ الْحَيَاةِ الدُّنْيَا فِي الْآخِرَةِ إِلَّا قَلِيلٌ * إِلَّا تَنْفِرُوا يُعَذِّبْكُمْ عَذَابًا أَلِيمًا وَيَسْتَبَدِلَ قَوْمًا غَيْرَكُمْ وَلَا تَضُرُّوهُ شَيْئًا وَاللَّهُ عَلَى كُلِّ شَيْءٍ قَدِيرٌ﴾ (التوبه: ۳۸ - ۳۹)

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده‌اید! چرا هنگامی که به شما گفته می‌شود: «به سوی جهاد در راه الله (سبحانه و تعالی) حرکت کنید» بر زمین سنگینی می‌کنید (و سستی به خرج می‌دهید)؟! آیا به زندگی دنیا به جای آخرت راضی شده‌اید؟! با این که متاع زندگی دنیا در برابر آخرت جز اندکی نیست! اگر (به سوی میدان جهاد) حرکت نکنید، شما را مجازات دردناکی می‌کند و گروه دیگری غیر از شما را به جای شما قرار می‌دهد، و هیچ زبانی به او نمی‌رسانید و الله (سبحانه و تعالی) بر هر چیزی تواناست.

#اقصى_ارتش_ها_را_صدا_می_زند

#الأقصى_يستصرخ_الجيش

#AqsaCallsArmies

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه بنگله دیش

۲۹ رمضان ۱۴۴۲ هـ ق

سه شنبه، ۱۱ می/مه ۲۰۲۱ م

شماره صدور: ۲۴ / ۱۴۴۲

مترجم: محمد حارث پویا